



NOVEMBER 15, 2018
ERRATUM

innate pharma

**INFORMATION CORRECTIVE CONCERNANT LES COMPTES ARRETES EN JUIN
2018**

- Dans le contexte de la préparation de la clôture 2018, la Société a identifié des axes d'amélioration dans la méthode de calcul en application de la norme IFRS15 relative à la reconnaissance du revenu.
- Les impacts sur le compte de résultat publié pour la période de six mois se terminant au 30 juin 2018 sont résumés dans le tableau ci-dessous :

En milliers d'euros	Publié	Révisé	Écart
Revenus des accords de collaboration et de licence	16 879	16 209	(670)
Financements publics de dépenses de recherche	6 787	6 787	-
<i>Produits opérationnels</i>	<i>23 666</i>	<i>22 996</i>	<i>(670)</i>
Recherche et développement	(33 828)	(32 322)	1 506
Frais généraux	(5 576)	(5 576)	-
<i>Charges opérationnelles nettes</i>	<i>(39 404)</i>	<i>(37 898)</i>	<i>1 506</i>
<i>Résultat opérationnel</i>	<i>(15 738)</i>	<i>(14 902)</i>	<i>836</i>
Résultat financier	(787)	(550)	237
<i>Résultat avant impôts sur le résultat</i>	<i>(16 524)</i>	<i>(14 452)</i>	<i>1 073</i>
Charge d'impôt sur le résultat	333	333	-
Résultat net de la période	(16 191)	(15 118)	(1 073)



NOVEMBER 15, 2018
ERRATUM

innate pharma

- Les impacts sur le bilan publié pour la période de six mois se terminant au 30 juin 2018 sont résumés dans le tableau ci-dessous :

En milliers d'euros	Publié	Révisé	Écart
<i>Total actif courant</i>	122 642	122 642	-
Impôt différé actif	2 879	1 727	(1 152)
<i>Total actif non-courant</i>	103 274	103 273	(1 152)
Total de l'actif	225 916	224 764	(1 152)
Dettes opérationnelles	26 235	22 934	(3 301)
Dettes sur collaboration	18 309	18 309	0
Produits constatés d'avance	21 317	38 210	16 893
<i>Total passif courant</i>	67 216	80 808	(13 592)
Dettes sur collaboration	22 321	22 118	(203)
Produits constatés d'avance	38 450	27 643	(10 807)
Impôt différé actif	2 879	1 727	(1 152)
<i>Total passif non-courant</i>	71 529	59 367	(12 162)
Réserves et report à nouveau	(134 003)	(137 658)	(3 655)
Résultat de l'exercice	(16 191)	(15 118)	(1 073)
<i>Capitaux propres revenant aux actionnaires de la Société</i>	<i>(87 171)</i>	<i>(84 589)</i>	<i>(2 582)</i>
Total du passif	225 916	224 764	(1 152)